УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об отмене режима чрезвычайной снтуацин

на территориях отдельных муниципальных

районов Республики Дагестан

В связи со стабилизацией ситуации на территориях муниципальных

районов «Ногайский район» и «Тарумовский район» Республики Дагестан,

возникшей по причине сильных иссушающих ветров и отсутствия на

протяжении продолжительного времени осадков, постановляю:

1. Отменить режим чрезвычайной ситуации, введенный Указом

Главы Республики Дагестан от 23 ноября 2020 г. № 120 «О введении

режима чрезвычайной стуации на территориях отдельных муниципальных

районов Республики Дагестан».

2. Признать утратившим силу Указ Главы Республ1н<и Дагестан

от 23 ноября 2020 г. № 120 «О введении режима чрезвычайной ситуации

на территориях отдельных муниципальных районов Республики

Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2020, 24 ноября, № 05004006289).
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

'^РАЙЛЕИ'.'Г

ДЕ,П0ПР0И38СВ

г. Махачкала

18 февраля 2021 года

№33

й 5ИН0 исполняющий обязанности

•д лавы Республики Дагестан С. Меликов